CAPUT X.

In epistola ad Hildebrandum et Stephanum.

« Comeditis vetustissima veterum, et vetera novis supervenientibus projicietis (*Levit. xxvi*). » Vestustissimum quippe nobis est primos homines Domini in paradiso conspiciere; vetus autem, Israeliticum populum circumcisionis ac sacrificiorum ritum diversarumque caeremoniarum mandata servare. Tunc itaque vetustissima veterum mentis ore comedimus, cum, ad instar primi parentis, Dei speciem contemplamur. Vetera vero novis supervenientibus procul abjicimus, dum Evangelii gratia coruscante Mosaicæ legis observantiam non curamus.

Explicunt testimonia libri Levitici.

INCIPIUNT CAPITULA LIBRI NUMERI.

1. *Applica tribum Levi, et fac stare in conspectu Aaron, dabisque dono Levitas Aaron et filiis ejus.*
2. *Quod populus colligans manna frangebatur mola, sive terebat in mortario, et faciebat ex eo tortulus.*
3. *Congrega mihi septuaginta viros de senioribus Israel, quos tu nosti quod senes sint populi.*
4. *Pergentes exploratores usque ad torrentem Botri, absiderunt palmitem cum ura sua, quem portaverunt in vecte duo viri.*
5. *Item, unde supra.*
6. *Tollens Aaron thuribulum, cucurrit per mediam multitudinem, quam vastabat incendium.*
7. *Præcipe filiis Israel ut adducant ad te vaccam ruffam, ætate integram, sine macula, quæ non pertulerit jugum.*
8. *Aperi thesaurum tuum fontem aquæ vivæ, ut saturati, cesset murmuratio eorum.*
9. *Audite, rebelles et increduli. Num de petra hac vobis aquam poterimus ejicere?*
10. *Quod Dominus misit in populum serpentes propter murmur eorum.*
11. *Quod Israel misit nuntios ad Seon dicens: Obsecro, transire mihi liceat per terram tuam.*
12. *Quod præcipua urbs regni Seon dicitur Eschon.*
13. *Tolle cunctos principes populi, et suspenste eos in patibulo contra solem, ut avertatur furor meus Israel.*
14. *Quod tribus Levi ad reponmissionis terram pervenerit, cæteris tribubus in deserto prostratis.*
15. *Quod Salphaat non filios, sed quinque tantum filias moriens dereliquit.*
16. *De octo festivitibus, quas per unumquemque anni circulum Dominus observari præcepit.*
17. *Armata ex vobis viros ad pugnam, qui possint ultionem Domini expetere de Madianitis.*
18. *Quod filii Israel venientes ad fontem Judicii, qui est Cades, interfecerunt omnes principes Amalech et Amorrhæos.*
19. *Quod Israel in quadreginta duabus mansionibus ad hæreditatis principium pervenerit.*

Explicunt capitula.

123-124 INCIPIUNT TESTIMONIA LIBRI NUMERI.

CAPUT PRIMUM.

In epistola ad Alexandrum papam, ut canonicis proprietatem tollat.